КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(семнадцатая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2023 года           № 164

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Котласского муниципального округа

Архангельской области на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

руководствуясь Правилами разработки прогнозных планов (программ)

приватизации государственного и муниципального имущества,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

26.12.2005 № 806, Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 23.12.2022

№ 53, Собрание депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Котласского муниципального округа

Архангельской области на 2023–2025 годы, утвержденный решением

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области от 23.12.2022 № 54 (в редакции решения Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.04.2023

№ 107), а именно:

1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«В 2023-2025 годах предлагается приватизировать два объекта

недвижимости одновременно с приватизацией земельных участков,

необходимых для использования данных объектов недвижимости и четыре

объекта движимого имущества.»;

1.2. Дефис первый абзаца третьего изложить в следующей редакции:

«– в 2023 году – 845,3 тыс. рублей;»;

1.3. В таблице «Перечень иного муниципального имущества

Котласского муниципального округа Архангельской области, которое

планируется приватизировать в 2023-2025 годах» строку 5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков